cenu za mernú jednotku s DPH jednotlivo aj celkom, pečiatku a podpis zodpovedného pracovníka. 

Článok 6 

Cena  

1. Predávajúci sa podpisom tejto zmluvy zaväzuje, že cena celkom za tovar dodávaného predávajúcim v zmysle 

tejto zmluvy neprekročí počas trvania tejto zmluvy sumu vo výške   29 300,00 EUR bez DPH ( slovom: 

dvadsaťdeväťtisíctristo EUR). Cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.  18/1996 

Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena  bez DPH v eurách jednotlivých požadovaných položiek 

podľa prílohy č.1. tejto zmluvy uvedenými pod poradovými číslami , sadzba DPH v %, výška DPH v eurách